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191 Barnabás Omai SSF Schwimmen 2014 Jungen 2013 & jünger 00.19.56 1 1 1 00.14.40 00.05.16
192 Katalin Omai SSF Bonn - Schwimmen 2011 Mädchen 2010-2012 00.20.52 1 1 2 00.16.03 00.04.49
158 Fabian Allhoff  2011 Jungen 2010-2012 00.22.28 1 2 3 00.15.40 00.06.48
162 Noah Hiller  2011 Jungen 2010-2012 00.22.42 2 3 4 00.16.46 00.05.56
151 Emilia Blumentrath BRC Bonn 2010 Mädchen 2010-2012 00.23.25 2 2 5 00.15.13 00.08.12
185 Manuel Fornet  2010 Jungen 2010-2012 00.24.06 3 4 6 00.14.54 00.09.12
155 Helena Dinkel  2013 Mädchen 2013 & jünger 00.24.13 1 3 7 00.16.55 00.07.18
172 Isabelle Reinecke  2012 Mädchen 2010-2012 00.24.18 3 4 8 00.16.58 00.07.20

159 Edward Piehl
Jugendfeuerwehr Bad 

Godesberg
2013 Jungen 2013 & jünger 00.24.26 2 5 9 00.16.12 00.08.14

188 Hilda Frank  2010 Mädchen 2010-2012 00.24.42 4 5 10 00.17.54 00.06.48
156 EinfachNur Lottie EinHornFürAlle 2014 Mädchen 2013 & jünger 00.25.11 2 6 11 00.17.06 00.08.05
179 Luna Bourlat  2010 Mädchen 2010-2012 00.25.16 5 7 12 00.18.20 00.06.56
183 Hugo Henrichs  2013 Jungen 2013 & jünger 00.25.57 3 6 13 00.16.48 00.09.09
167 Lukas Wolter  2012 Jungen 2010-2012 00.26.10 4 7 14 00.17.10 00.09.00
176 Lara Brouns  2011 Mädchen 2010-2012 00.26.12 6 8 15 00.19.27 00.06.45
168 Mirja Iffland  2012 Mädchen 2010-2012 00.26.14 7 9 16 00.18.41 00.07.33
154 Elias Witthaut  2014 Jungen 2013 & jünger 00.26.23 4 8 17 00.17.31 00.08.52

152 Mika Lütz
SSF Bonn Triathlon 

Jugend
2013 Jungen 2013 & jünger 00.26.41 5 9 18 00.20.13 00.06.28

190 Julius Nitsche  2014 Jungen 2013 & jünger 00.27.05 6 10 19 00.17.14 00.09.51
171 Frederick Ehl  2010 Jungen 2010-2012 00.27.31 5 11 20 00.18.33 00.08.58
174 Jonathan Henrich  2014 Jungen 2013 & jünger 00.27.40 7 12 21 00.17.37 00.10.03
184 Selma Mohneke  2013 Mädchen 2013 & jünger 00.27.46 3 10 22 00.19.07 00.08.39
186 Jonathan Buchholz  2013 Jungen 2013 & jünger 00.27.47 8 13 23 00.19.22 00.08.25
35 Elena Horn  2012 Mädchen 2010-2012 00.28.22 8 11 24 00.18.51 00.09.31

153 Paul Witthaut  2012 Jungen 2010-2012 00.28.25 6 14 25 00.18.18 00.10.07
173 Janne Rauf  2011 Mädchen 2010-2012 00.28.32 9 12 26 00.20.35 00.07.57
177 Linda Wolter  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.29.04 4 13 27 00.19.55 00.09.09
163 Nils Svihlik Wilde 13 2015 Jungen 2013 & jünger 00.29.50 9 15 28 00.17.34 00.12.16
175 Lotti Hattendorf  2013 Mädchen 2013 & jünger 00.30.14 5 14 29 00.20.52 00.09.22
161 Jan Matti Svihlik Wilde 13 2014 Jungen 2013 & jünger 00.30.34 10 16 30 00.20.07 00.10.27

181 Pia Look Hertha Bonn,D-Mädchen 2013 Mädchen 2013 & jünger 00.30.38 6 15 31 00.21.18 00.09.20

182 Luise Look SSF MFK-Team 2011 Mädchen 2010-2012 00.30.57 10 16 32 00.20.57 00.10.00
187 Maya Ehl  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.31.29 7 17 33 00.21.09 00.10.20

160 Pepe Schmid
Jugendfeuerwehr Bad 

Godesberg
2014 Jungen 2013 & jünger 00.32.33 11 17 34 00.21.22 00.11.11

165 Mika Kirchhoff  2015 Jungen 2013 & jünger 00.32.53 12 18 35 00.22.19 00.10.34
170 Lina Richerzhagen  2011 Mädchen 2010-2012 00.33.05 11 18 36 00.24.57 00.08.08
157 Emil Lukas PetzoldTurcanu  2015 Jungen 2013 & jünger 00.33.08 13 19 37 00.23.20 00.09.48
169 Meret Richerzhagen  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.33.10 8 19 38 00.23.59 00.09.11
189 Jan Merkle  2015 Jungen 2013 & jünger 00.33.12 14 20 39 00.20.12 00.13.00
180 Eszter Mnich  2012 Mädchen 2010-2012 00.35.50 12 20 40 00.23.39 00.12.11
166 Edda Unger  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.37.04 9 21 41 00.25.12 00.11.52

16. Friesathlon, 6. Juli 2025, Jugend-Duathlon, ca. 3 km Laufen, 500 m Schwimmen: Einlaufliste
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191 Barnabás Omai SSF Schwimmen 2014 Jungen 2013 & jünger 00.19.56 1 1 1 00.14.40 00.05.16

159 Edward Piehl
Jugendfeuerwehr Bad 

Godesberg
2013 Jungen 2013 & jünger 00.24.26 2 5 9 00.16.12 00.08.14

183 Hugo Henrichs  2013 Jungen 2013 & jünger 00.25.57 3 6 13 00.16.48 00.09.09
154 Elias Witthaut  2014 Jungen 2013 & jünger 00.26.23 4 8 17 00.17.31 00.08.52

152 Mika Lütz
SSF Bonn Triathlon 

Jugend
2013 Jungen 2013 & jünger 00.26.41 5 9 18 00.20.13 00.06.28

190 Julius Nitsche  2014 Jungen 2013 & jünger 00.27.05 6 10 19 00.17.14 00.09.51
174 Jonathan Henrich  2014 Jungen 2013 & jünger 00.27.40 7 12 21 00.17.37 00.10.03
186 Jonathan Buchholz  2013 Jungen 2013 & jünger 00.27.47 8 13 23 00.19.22 00.08.25
163 Nils Svihlik Wilde 13 2015 Jungen 2013 & jünger 00.29.50 9 15 28 00.17.34 00.12.16
161 Jan Matti Svihlik Wilde 13 2014 Jungen 2013 & jünger 00.30.34 10 16 30 00.20.07 00.10.27

160 Pepe Schmid
Jugendfeuerwehr Bad 

Godesberg
2014 Jungen 2013 & jünger 00.32.33 11 17 34 00.21.22 00.11.11

165 Mika Kirchhoff  2015 Jungen 2013 & jünger 00.32.53 12 18 35 00.22.19 00.10.34
157 Emil Lukas PetzoldTurcanu  2015 Jungen 2013 & jünger 00.33.08 13 19 37 00.23.20 00.09.48
189 Jan Merkle  2015 Jungen 2013 & jünger 00.33.12 14 20 39 00.20.12 00.13.00

158 Fabian Allhoff  2011 Jungen 2010-2012 00.22.28 1 2 3 00.15.40 00.06.48
162 Noah Hiller  2011 Jungen 2010-2012 00.22.42 2 3 4 00.16.46 00.05.56
185 Manuel Fornet  2010 Jungen 2010-2012 00.24.06 3 4 6 00.14.54 00.09.12
167 Lukas Wolter  2012 Jungen 2010-2012 00.26.10 4 7 14 00.17.10 00.09.00
171 Frederick Ehl  2010 Jungen 2010-2012 00.27.31 5 11 20 00.18.33 00.08.58
153 Paul Witthaut  2012 Jungen 2010-2012 00.28.25 6 14 25 00.18.18 00.10.07

155 Helena Dinkel  2013 Mädchen 2013 & jünger 00.24.13 1 3 7 00.16.55 00.07.18
156 EinfachNur Lottie EinHornFürAlle 2014 Mädchen 2013 & jünger 00.25.11 2 6 11 00.17.06 00.08.05
184 Selma Mohneke  2013 Mädchen 2013 & jünger 00.27.46 3 10 22 00.19.07 00.08.39
177 Linda Wolter  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.29.04 4 13 27 00.19.55 00.09.09
175 Lotti Hattendorf  2013 Mädchen 2013 & jünger 00.30.14 5 14 29 00.20.52 00.09.22

181 Pia Look
Hertha Bonn,D-

Mädchen
2013 Mädchen 2013 & jünger 00.30.38 6 15 31 00.21.18 00.09.20

187 Maya Ehl  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.31.29 7 17 33 00.21.09 00.10.20
169 Meret Richerzhagen  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.33.10 8 19 38 00.23.59 00.09.11
166 Edda Unger  2014 Mädchen 2013 & jünger 00.37.04 9 21 41 00.25.12 00.11.52

192 Katalin Omai SSF Bonn - Schwimmen 2011 Mädchen 2010-2012 00.20.52 1 1 2 00.16.03 00.04.49
151 Emilia Blumentrath BRC Bonn 2010 Mädchen 2010-2012 00.23.25 2 2 5 00.15.13 00.08.12
172 Isabelle Reinecke  2012 Mädchen 2010-2012 00.24.18 3 4 8 00.16.58 00.07.20
188 Hilda Frank  2010 Mädchen 2010-2012 00.24.42 4 5 10 00.17.54 00.06.48
179 Luna Bourlat  2010 Mädchen 2010-2012 00.25.16 5 7 12 00.18.20 00.06.56
176 Lara Brouns  2011 Mädchen 2010-2012 00.26.12 6 8 15 00.19.27 00.06.45
168 Mirja Iffland  2012 Mädchen 2010-2012 00.26.14 7 9 16 00.18.41 00.07.33
35 Elena Horn  2012 Mädchen 2010-2012 00.28.22 8 11 24 00.18.51 00.09.31

173 Janne Rauf  2011 Mädchen 2010-2012 00.28.32 9 12 26 00.20.35 00.07.57
182 Luise Look SSF MFK-Team 2011 Mädchen 2010-2012 00.30.57 10 16 32 00.20.57 00.10.00
170 Lina Richerzhagen  2011 Mädchen 2010-2012 00.33.05 11 18 36 00.24.57 00.08.08
180 Eszter Mnich  2012 Mädchen 2010-2012 00.35.50 12 20 40 00.23.39 00.12.11

16. Friesathlon, 6. Juli 2025, Jugend-Duathlon, ca. 3 km Laufen, 500 m Schwimmen: Altersklassenliste
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85 Bart Vilier  1997 Norm-M 01.09.01 1 1 1 00.21.44 00.12.31 00.34.46
23 Peter Hille  1979 Senior-M 01.10.43 1 2 2 00.23.17 00.12.21 00.35.05
79 Sebastian Bade Butter Boys Bonn 1981 Masters-M 01.13.10 1 3 3 00.21.40 00.10.04 00.41.26
78 Falk Schulze  1973 Senior-M 01.15.15 2 4 4 00.24.10 00.12.48 00.38.17
81 Linda Dominics SSF Bonn - Schwimmen 1985 Masters-W 01.15.26 1 1 5 00.25.49 00.10.03 00.39.34
47 Ralf Pütz Ergometertreter 1972 Senior-M 01.15.48 3 5 6 00.23.52 00.11.25 00.40.31
42 Till Kremer SG Berufsfeuerwehr Bonn 1994 Masters-M 01.16.18 2 6 7 00.24.10 00.13.35 00.38.33
16 Jacob Zschernack Entourage 1986 Masters-M 01.16.59 3 7 8 00.22.44 00.13.33 00.40.42
15 Jürgen Mirbach The CraizbTrailsBoys 1969 Senior-M 01.18.10 4 8 9 00.25.04 00.14.02 00.39.04
13 Stefan Pabst TuS Oberkassel 1976 Senior-M 01.19.01 5 9 10 00.26.23 00.14.24 00.38.14
36 Stefan Friedrich  1980 Senior-M 01.19.42 6 10 11 00.25.16 00.13.39 00.40.47
52 Jan Svihlik Wilde 13 1982 Masters-M 01.19.44 4 11 12 00.25.07 00.16.06 00.38.31
41 Martin Klein  1989 Masters-M 01.21.00 5 12 13 00.28.15 00.14.24 00.38.21
72 Luis Pampe Muskelkater Mafia 2005 Norm-M 01.21.08 2 13 14 00.29.16 00.13.46 00.38.06
55 Marc Hiller  1973 Senior-M 01.21.33 7 14 15 00.26.51 00.11.57 00.42.45
63 Emil Skripek  2006 Norm-M 01.21.56 3 15 16 00.25.38 00.11.50 00.44.28
73 Hannah Bangard  2007 Norm-W 01.22.45 1 2 17 00.29.16 00.13.13 00.40.16
19 Jakob Warth  1989 Masters-M 01.23.16 6 16 18 00.27.24 00.15.26 00.40.26
4 Gabriel Odin  1990 Masters-M 01.23.31 7 17 19 00.29.46 00.15.15 00.38.30

48 Gregor Schmitter FC Hertha Bonn 1975 Senior-M 01.23.54 8 18 20 00.29.15 00.15.28 00.39.11
26 Henrik Wolter  1979 Senior-M 01.23.54 8 18 20 00.27.47 00.14.07 00.42.00
82 Arne Düllberg  1986 Masters-M 01.24.13 8 20 22 00.26.08 00.11.30 00.46.35
54 Jan-Dirk Rauf  1977 Senior-M 01.24.36 10 21 23 00.26.23 00.14.48 00.43.25
8 Mario Carl  1970 Senior-M 01.25.10 11 22 24 00.28.53 00.14.57 00.41.20

51 Marian Beissel  1994 Masters-M 01.26.00 9 23 25 00.28.24 00.13.21 00.44.15
24 Nelly Lengersdorf  1988 Masters-W 01.26.00 2 3 25 00.28.21 00.12.46 00.44.53
44 Bernd Belke PSV Bonn Triathlon 1968 Senior-M 01.26.28 12 24 27 00.27.15 00.13.41 00.45.32
83 Vera Weber #TeamUniBonn 1997 Norm-W 01.26.41 2 4 28 00.27.24 00.15.07 00.44.10
45 Benjamin Nolden  1985 Masters-M 01.27.24 10 25 29 00.26.24 00.14.57 00.46.03
27 Romina Pasch  1984 Masters-W 01.28.04 3 5 30 00.30.41 00.13.54 00.43.29
65 Philipp Sacherow Scuderia Frührarri 1992 Masters-M 01.28.27 11 26 31 00.26.01 00.14.42 00.47.44
88 Ulrike Krieg LT Ennert 1972 Senior-W 01.29.16 1 6 32 00.30.34 00.15.25 00.43.17
21 Maren Nutzhorn  1986 Masters-W 01.29.17 4 7 33 00.30.08 00.14.07 00.45.02
29 Marla Schmitz  2001 Norm-W 01.29.17 3 7 33 00.29.47 00.13.25 00.46.05
53 Philipp Unger  1986 Masters-M 01.29.41 12 27 35 00.29.08 00.15.39 00.44.54
28 Robert Philippi  1979 Senior-M 01.29.43 13 28 36 00.30.02 00.14.22 00.45.19
89 André Medek  1982 Masters-M 01.29.44 13 29 37 00.26.10 00.18.39 00.44.55
90 Harald Wollstadt  1967 Senior-M 01.30.48 14 30 38 00.28.00 00.17.00 00.45.48
18 John Wetzel  1982 Masters-M 01.31.48 14 31 39 00.27.19 00.14.13 00.50.16
38 Jan Meyer  1986 Masters-M 01.32.15 15 32 40 00.29.00 00.14.39 00.48.36
17 Ruben Reike  1983 Masters-M 01.32.15 15 32 40 00.32.50 00.15.46 00.43.39
25 Michael Münzer ASG Uni Bonn e.V. 1992 Masters-M 01.32.18 17 34 42 00.28.57 00.18.04 00.45.17
37 William Dinkel  1981 Masters-M 01.32.23 18 35 43 00.32.03 00.13.16 00.47.04
77 Dirk Schäfer Wolke 7 1980 Senior-M 01.32.37 15 36 44 00.30.15 00.14.32 00.47.50
87 Tabea Leistikow  1998 Norm-W 01.32.40 4 9 45 00.30.24 00.16.04 00.46.12
3 Albert Lopez-Torres Godesberger Jungs 1996 Norm-M 01.33.30 4 37 46 00.28.08 00.11.27 00.53.55

12 Daniel Kolb  1980 Senior-M 01.33.40 16 38 47 00.30.36 00.15.49 00.47.15
64 Thomas Aumeier  1972 Senior-M 01.33.40 16 38 47 00.28.45 00.17.51 00.47.04
39 Hermann von Husen  1963 Senior-M 01.34.10 18 40 49 00.30.28 00.17.25 00.46.17
43 Severin Feldmann KÖRPER|EINSATZ2 1988 Masters-M 01.34.36 19 41 50 00.28.18 00.16.15 00.50.03
67 Lucas Friedrich  1988 Masters-M 01.36.18 20 42 51 00.32.40 00.21.24 00.42.14
68 Thomas Joerss  1981 Masters-M 01.36.18 20 42 51 ??? ??? 00.49.30
31 Cedric Schmitt  1998 Norm-M 01.36.34 5 44 53 00.31.25 00.14.47 00.50.22
86 Pavel Barikin  1996 Norm-M 01.36.58 6 45 54 00.29.59 00.15.35 00.51.24
61 Heike Pratsch  1970 Senior-W 01.37.33 2 10 55 00.28.27 00.15.53 00.53.13
60 Anika Bundus  1991 Masters-W 01.39.21 5 11 56 00.30.39 00.18.57 00.49.45
50 Franziska Scharf  1994 Masters-W 01.40.14 6 12 57 00.34.19 00.12.46 00.53.09
62 Daniel Fischer  1992 Masters-M 01.41.08 22 46 58 00.28.42 00.14.19 00.58.07
58 Ilsa Krebs  2006 Norm-W 01.41.17 5 13 59 00.33.28 00.18.33 00.49.16
10 Caroline Timmermans  1988 Masters-W 01.42.19 7 14 60 00.32.53 00.18.10 00.51.16
9 Robin Timmermans  1991 Masters-W 01.42.19 7 14 60 00.37.05 00.13.59 00.51.15
6 Simon Rehbach TriQuest 1980 Senior-M 01.44.24 19 47 62 00.31.59 00.14.55 00.57.30

49 Jan-David Friedrichs  1989 Masters-M 01.45.28 23 48 63 00.33.59 00.16.07 00.55.22
69 Joshua Akel  2008 Norm-M 01.46.10 7 49 64 ??? ??? 00.51.46

16. Friesathlon, 6. Juli 2025, ca. 11 km Rad, 500 m Schwimmen, ca. 9 km Lauf: Einzel, Einlaufliste
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16. Friesathlon, 6. Juli 2025, ca. 11 km Rad, 500 m Schwimmen, ca. 9 km Lauf: Einzel, Einlaufliste

80 Kim Zinndorf Talks Tukka Ultras 1987 Masters-M 01.46.55 24 50 65 00.36.04 00.18.14 00.52.37
46 Stefan Kron Takka Tukka Ultras 1985 Masters-M 01.46.55 24 50 65 00.35.59 00.18.16 00.52.40
22 Malte Lackmann  1991 Masters-M 01.47.15 26 52 67 00.30.43 00.20.50 00.55.42
7 Tobias Amenda TriQuest 1976 Senior-M 01.47.40 20 53 68 00.32.55 00.18.25 00.56.20

14 Nikolaus Milz  1975 Senior-M 01.48.35 21 54 69 00.34.36 00.18.32 00.55.27
75 Jonas Gemein  1991 Masters-M 01.51.13 27 55 70 00.35.10 00.17.54 00.58.09
30 Lena Wessler  1990 Masters-W 01.57.03 9 16 71 00.35.44 00.17.01 01.04.18
74 Lena Aljets  1993 Masters-W 02.00.15 10 17 72 00.34.41 00.21.45 01.03.49
56 Tobias Assum  1971 Senior-M 02.05.41 22 56 73 00.37.57 00.19.39 01.08.05
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85 Bart Vilier  1997 Norm-M 01.09.01 1 1 1 00.21.44 00.12.31 00.34.46
72 Luis Pampe Muskelkater Mafia 2005 Norm-M 01.21.08 2 13 14 00.29.16 00.13.46 00.38.06
63 Emil Skripek  2006 Norm-M 01.21.56 3 15 16 00.25.38 00.11.50 00.44.28
3 Albert Lopez-Torres Godesberger Jungs 1996 Norm-M 01.33.30 4 37 46 00.28.08 00.11.27 00.53.55

31 Cedric Schmitt  1998 Norm-M 01.36.34 5 44 53 00.31.25 00.14.47 00.50.22
86 Pavel Barikin  1996 Norm-M 01.36.58 6 45 54 00.29.59 00.15.35 00.51.24
69 Joshua Akel  2008 Norm-M 01.46.10 7 49 64 ??? ??? 00.51.46

79 Sebastian Bade Butter Boys Bonn 1981 Masters-M 01.13.10 1 3 3 00.21.40 00.10.04 00.41.26
42 Till Kremer SG Berufsfeuerwehr Bonn 1994 Masters-M 01.16.18 2 6 7 00.24.10 00.13.35 00.38.33
16 Jacob Zschernack Entourage 1986 Masters-M 01.16.59 3 7 8 00.22.44 00.13.33 00.40.42
52 Jan Svihlik Wilde 13 1982 Masters-M 01.19.44 4 11 12 00.25.07 00.16.06 00.38.31
41 Martin Klein  1989 Masters-M 01.21.00 5 12 13 00.28.15 00.14.24 00.38.21
19 Jakob Warth  1989 Masters-M 01.23.16 6 16 18 00.27.24 00.15.26 00.40.26
4 Gabriel Odin  1990 Masters-M 01.23.31 7 17 19 00.29.46 00.15.15 00.38.30

82 Arne Düllberg  1986 Masters-M 01.24.13 8 20 22 00.26.08 00.11.30 00.46.35
51 Marian Beissel  1994 Masters-M 01.26.00 9 23 25 00.28.24 00.13.21 00.44.15
45 Benjamin Nolden  1985 Masters-M 01.27.24 10 25 29 00.26.24 00.14.57 00.46.03
65 Philipp Sacherow Scuderia Frührarri 1992 Masters-M 01.28.27 11 26 31 00.26.01 00.14.42 00.47.44
53 Philipp Unger  1986 Masters-M 01.29.41 12 27 35 00.29.08 00.15.39 00.44.54
89 André Medek  1982 Masters-M 01.29.44 13 29 37 00.26.10 00.18.39 00.44.55
18 John Wetzel  1982 Masters-M 01.31.48 14 31 39 00.27.19 00.14.13 00.50.16
38 Jan Meyer  1986 Masters-M 01.32.15 15 32 40 00.29.00 00.14.39 00.48.36
17 Ruben Reike  1983 Masters-M 01.32.15 15 32 40 00.32.50 00.15.46 00.43.39
25 Michael Münzer ASG Uni Bonn e.V. 1992 Masters-M 01.32.18 17 34 42 00.28.57 00.18.04 00.45.17
37 William Dinkel  1981 Masters-M 01.32.23 18 35 43 00.32.03 00.13.16 00.47.04
43 Severin Feldmann KÖRPER|EINSATZ2 1988 Masters-M 01.34.36 19 41 50 00.28.18 00.16.15 00.50.03
67 Lucas Friedrich  1988 Masters-M 01.36.18 20 42 51 00.32.40 00.21.24 00.42.14
68 Thomas Joerss  1981 Masters-M 01.36.18 20 42 51 ??? ??? 00.49.30
62 Daniel Fischer  1992 Masters-M 01.41.08 22 46 58 00.28.42 00.14.19 00.58.07
49 Jan-David Friedrichs  1989 Masters-M 01.45.28 23 48 63 00.33.59 00.16.07 00.55.22
80 Kim Zinndorf Talks Tukka Ultras 1987 Masters-M 01.46.55 24 50 65 00.36.04 00.18.14 00.52.37
46 Stefan Kron Takka Tukka Ultras 1985 Masters-M 01.46.55 24 50 65 00.35.59 00.18.16 00.52.40
22 Malte Lackmann  1991 Masters-M 01.47.15 26 52 67 00.30.43 00.20.50 00.55.42
75 Jonas Gemein  1991 Masters-M 01.51.13 27 55 70 00.35.10 00.17.54 00.58.09

23 Peter Hille  1979 Senior-M 01.10.43 1 2 2 00.23.17 00.12.21 00.35.05
78 Falk Schulze  1973 Senior-M 01.15.15 2 4 4 00.24.10 00.12.48 00.38.17
47 Ralf Pütz Ergometertreter 1972 Senior-M 01.15.48 3 5 6 00.23.52 00.11.25 00.40.31
15 Jürgen Mirbach The CraizbTrailsBoys 1969 Senior-M 01.18.10 4 8 9 00.25.04 00.14.02 00.39.04
13 Stefan Pabst TuS Oberkassel 1976 Senior-M 01.19.01 5 9 10 00.26.23 00.14.24 00.38.14
36 Stefan Friedrich  1980 Senior-M 01.19.42 6 10 11 00.25.16 00.13.39 00.40.47
55 Marc Hiller  1973 Senior-M 01.21.33 7 14 15 00.26.51 00.11.57 00.42.45
48 Gregor Schmitter FC Hertha Bonn 1975 Senior-M 01.23.54 8 18 20 00.29.15 00.15.28 00.39.11
26 Henrik Wolter  1979 Senior-M 01.23.54 8 18 20 00.27.47 00.14.07 00.42.00
54 Jan-Dirk Rauf  1977 Senior-M 01.24.36 10 21 23 00.26.23 00.14.48 00.43.25
8 Mario Carl  1970 Senior-M 01.25.10 11 22 24 00.28.53 00.14.57 00.41.20

44 Bernd Belke PSV Bonn Triathlon 1968 Senior-M 01.26.28 12 24 27 00.27.15 00.13.41 00.45.32
28 Robert Philippi  1979 Senior-M 01.29.43 13 28 36 00.30.02 00.14.22 00.45.19
90 Harald Wollstadt  1967 Senior-M 01.30.48 14 30 38 00.28.00 00.17.00 00.45.48
77 Dirk Schäfer Wolke 7 1980 Senior-M 01.32.37 15 36 44 00.30.15 00.14.32 00.47.50
12 Daniel Kolb  1980 Senior-M 01.33.40 16 38 47 00.30.36 00.15.49 00.47.15
64 Thomas Aumeier  1972 Senior-M 01.33.40 16 38 47 00.28.45 00.17.51 00.47.04
39 Hermann von Husen  1963 Senior-M 01.34.10 18 40 49 00.30.28 00.17.25 00.46.17
6 Simon Rehbach TriQuest 1980 Senior-M 01.44.24 19 47 62 00.31.59 00.14.55 00.57.30
7 Tobias Amenda TriQuest 1976 Senior-M 01.47.40 20 53 68 00.32.55 00.18.25 00.56.20

14 Nikolaus Milz  1975 Senior-M 01.48.35 21 54 69 00.34.36 00.18.32 00.55.27
56 Tobias Assum  1971 Senior-M 02.05.41 22 56 73 00.37.57 00.19.39 01.08.05

16. Friesathlon, 6. Juli 2025, ca. 11 km Rad, 500 m Schwimmen, ca. 9 km Lauf: Einzel, Altersklassenliste
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16. Friesathlon, 6. Juli 2025, ca. 11 km Rad, 500 m Schwimmen, ca. 9 km Lauf: Einzel, Altersklassenliste

73 Hannah Bangard  2007 Norm-W 01.22.45 1 2 17 00.29.16 00.13.13 00.40.16
83 Vera Weber #TeamUniBonn 1997 Norm-W 01.26.41 2 4 28 00.27.24 00.15.07 00.44.10
29 Marla Schmitz  2001 Norm-W 01.29.17 3 7 33 00.29.47 00.13.25 00.46.05
87 Tabea Leistikow  1998 Norm-W 01.32.40 4 9 45 00.30.24 00.16.04 00.46.12
58 Ilsa Krebs  2006 Norm-W 01.41.17 5 13 59 00.33.28 00.18.33 00.49.16

81 Linda Dominics SSF Bonn - Schwimmen 1985 Masters-W 01.15.26 1 1 5 00.25.49 00.10.03 00.39.34
24 Nelly Lengersdorf  1988 Masters-W 01.26.00 2 3 25 00.28.21 00.12.46 00.44.53
27 Romina Pasch  1984 Masters-W 01.28.04 3 5 30 00.30.41 00.13.54 00.43.29
21 Maren Nutzhorn  1986 Masters-W 01.29.17 4 7 33 00.30.08 00.14.07 00.45.02
60 Anika Bundus  1991 Masters-W 01.39.21 5 11 56 00.30.39 00.18.57 00.49.45
50 Franziska Scharf  1994 Masters-W 01.40.14 6 12 57 00.34.19 00.12.46 00.53.09
10 Caroline Timmermans  1988 Masters-W 01.42.19 7 14 60 00.32.53 00.18.10 00.51.16
9 Robin Timmermans  1991 Masters-W 01.42.19 7 14 60 00.37.05 00.13.59 00.51.15

30 Lena Wessler  1990 Masters-W 01.57.03 9 16 71 00.35.44 00.17.01 01.04.18
74 Lena Aljets  1993 Masters-W 02.00.15 10 17 72 00.34.41 00.21.45 01.03.49

88 Ulrike Krieg LT Ennert 1972 Senior-W 01.29.16 1 6 32 00.30.34 00.15.25 00.43.17
61 Heike Pratsch  1970 Senior-W 01.37.33 2 10 55 00.28.27 00.15.53 00.53.13
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Start- Nr. Team Zeit Platz Rad-Zeit Schwimm-Zeit Lauf-Zeit Radfahrer(-in) Schwimmer(-in) Läufer(-in)

119 SSF Tigerenten 01.07.13 1 00.24.20 00.07.12 00.35.41 Peter Omai Axel Werkhausen Peter Omai
116 Eros 01.07.36 2 00.20.51 00.10.10 00.36.35 Philipp Lengersdorf Florian Lewerenz Christian Miklitz
108 Schnellbluth 01.11.39 3 00.24.03 00.08.20 00.39.16 Paul Jungbluth Georg Jungbluth Karl Jungbluth
103 Laufzeitverlängerung 01.12.41 4 00.25.46 00.08.35 00.38.20 Bastian Hundhausen Benedict Inden Adrian Belz
114 Bike & Hike 01.13.44 5 00.23.49 00.09.59 00.39.56 Ronald Kanis Roland Kanis Carina Jochum
130 Signal To Noise 01.14.15 6 00.25.18 00.11.42 00.37.15 Nala Gockel Annabell Kress Henrike Josepha Antony
110 Die chlorreichen Drei 01.17.00 7 00.27.22 00.09.57 00.39.41 Christoph Meier Friedrich Schnitzler Maximilian Ponert
122 Saskatchewan Roughriders 01.17.04 8 00.23.12 00.13.41 00.40.11 Benjamin Schmitz Shea Aman Maria Aman
126 Hallenbadfreunde Beuel 01.18.45 9 00.26.26 00.11.54 00.40.25 Marco Lambertz Katharina Ernst James Lee
105 Friesenfire 01.20.44 10 00.28.03 00.10.25 00.42.16 Steve Wirth Marcel Henrich David Klomfaß-Kortenbruck
107 Friesoderstirb 01.22.38 11 00.25.53 00.11.28 00.45.17 Florian Frank Andreas Kraatz Hans-Jürgen Macher
102 MAM 01.23.13 12 00.28.04 00.13.35 00.41.34 Marianne Jungbluth Maria v. Kalinski-Brodzic Alexandra KalinskiBrodzic
115 Die Spatzen 01.23.19 13 00.26.08 00.12.16 00.44.55 Christian Bromma Jochem Beyer Alexander Becker
112 DSA Athletics Hennef/Team 01.23.55 14 00.28.37 00.13.37 00.41.41 Christina Brehmer Stefanie Beste Thomas Brehmer
104 Iron Friesis reloaded 01.25.23 15 00.25.16 00.14.54 00.45.13 Andreas Mehdorn Hanna Mehdorn Walter Cuno
111 DSA Athletics Hennef/Team 01.25.42 16 00.30.37 00.13.14 00.41.51 Christine Driesdow Dorota Vogelsberg Stephan Vogelsberg
128 UNICORNS 01.28.08 17 00.28.08 00.14.09 00.45.51 Lian Van Waegeningh Benjamin Spall Rojas Jakob Witthaut
113 Limonschnello 01.28.29 18 00.25.40 00.11.53 00.50.56 Julian Brzezinka Sophia Brautmeier Anna Ziemianek
127 Schnack n run 01.29.02 19 00.27.57 00.14.05 00.47.00 Sebastian Bär Kim Hattendorf Eva Bär
125 DurchStarter 01.31.33 20 00.36.40 00.12.44 00.42.09 Christina Braun Johannes Herbst Max Saur
129 H2OW8 01.32.27 21 00.30.31 00.12.02 00.49.54 Fabian Balensiefer Frederik Fischerman Alexander Zuber
120 K.A.M. On! 01.32.47 22 00.28.25 00.10.35 00.53.47 Katrin Düren Melanie Henrichs Anne Bethmann
118 Team Hochkreuz 01.33.37 23 00.31.02 00.14.56 00.47.39 Rike Kirchhoff Nicole Berners Christina Gerster
101 Die Nordlichter 01.34.15 24 00.32.07 00.11.51 00.50.17 Volker Steege Dirk Stamm Bernd Radick
109 Die dynamischen Drei 01.34.53 25 00.33.06 00.11.02 00.50.45 Marthe Kortenbruck Kati Klatt Britta Kolb
117 Las Damas 01.38.57 26 00.31.47 00.09.23 00.57.47 Dr. Melanie Riedel Olha Usenko Natalia Degtyaryova
123 HIIT Me With a Clue 01.39.37 27 00.36.22 00.11.39 00.51.36 Justin Konen Lidón Prunonosa Lara Torben Garstka
106 Jugendfeuerwehr Bad Godes 01.40.48 28 00.25.24 00.22.56 00.52.28 Johannes Wagner Alexander Brüggemann Samuel Linder
124 Cuchibarbies 01.44.43 29 00.30.17 00.15.24 00.59.02 Evi Mateboer Antje Kachel Gelkha Buitrago
121 Von Bonn zum Balkan 01.45.06 30 00.33.36 00.11.28 01.00.02 Stefan Pürner Christoph Nienhaus Liliane Koch
131 Laser Lightning 01.45.46 31 00.31.05 00.13.14 01.01.27 Julia Steffen Sophie Daseking-Crux Denise Hoffmann

16. Friesathlon, 6. Juli 2025, ca. 11 km Rad, 500 m Schwimmen, ca. 9 km Lauf: Staffel, Einlaufliste
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